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Szlifowanie, frezowanie, struganie. Piłowanie

HO 0882

Moc znamionowa
Szerokość strugania
Głębokość strugania regulowana
Największa głębokość wręgu
Liczba obrotów na biegu jałowym
Długość podstawy struga
Długość kabla
Ciężar (bez kabla)

Nr. kat.

Nr kat. z podstawą

800 W
82 mm

0 - 3 mm
23 mm

12.000 /min
290 mm
2,5 m
3,6 kg

600 882 000

600 882 540

STRUG

Cena detaliczna PLN (netto/brutto):
1090,00 / 1340,70

1250,00 / 1537,50

KSE 55 Vario Plus

Regulacja obrotów
Moc znamionowa
Moment obrotowy
Liczba obrotów na biegu jałowym
Maksymalna głębokość cięcia przy 90° / 45°
Regulacja głębokości cięcia
Średnica piły x otwór
Zakres nachylenia płyty prowadzącej
Prędkość cięcia przy obciążeniu nominalnym
Długość kabla
Ciężar (bez kabla)

Nr kat. 

Nr kat. w walizce MetaLoc IV

Nr kat. w walizce MetaLoc IV
z listwą prowadzącą z pokrowcem

VTC
1.200 W

5 Nm
2.000 - 5.200 /min

55 / 40 mm
0 - 55 mm

160 x 20 mm
0° / 45°
44 m/s
4,0 m
3,7 kg

601 204 000

601 204 700

690 457 000

KS 55

Moc znamionowa
Moment obrotowy
Liczba obrotów na biegu jałowym
Maksymalna głębokość cięcia przy 90° / 45°
Regulacja głębokości cięcia
Średnica piły x otwór
Zakres nachylenia płyty prowadzącej
Prędkość cięcia przy obciążeniu nominalnym
Kompatybilna z listwami prowadzącymi wszystkich producentów
Długość kabla
Ciężar (bez kabla)

Nr kat.

Nr kat.

Nr kat. w walizce PVC

Nr kat. w walizce MetaLoc IV

1.200 W
5 Nm

5.600 /min
55 / 39 mm
0 - 55 mm

160 x 20 mm
0° / 47°
37 m/s

-
4,0 m
4,0 kg

600 855 000

RĘCZNE PILARKI TARCZOWE

Cena detaliczna PLN (netto/brutto):
555,00 / 682,65

600,00 / 738,00

685,00 / 842,55

820,00 / 1008,60

Cena detaliczna PLN (netto/brutto):
1530,00 / 1881,90

1690,00 / 2078,70

1990,00 / 2447,70

KS 55 FS

1.200 W
5 Nm

5.600 /min
55 / 39 mm
0 - 55 mm

160 x 20 mm
0° / 47°
37 m/s

•
4,0 m
4,0 kg

600 955 000

600 955 500

600 955 700

4 007430 007339

4 007430 025982

4 007430 230409

4 007430 230430

4 007430 230447

4 007430 230454

4 007430 168146

4 007430 177445

4 007430 191212


